
 1 

UCHWAŁA Nr  VI / 21 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  31 marca 2015r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr IV/12/15  Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2015r. – uchwała budżetowa 

na rok 2015 zmienionej Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

27 lutego 2015r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 116.665.863 zł. zastępuję się kwotą  117.509.221 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków  budżetowych 112.807.539 zł. zastępuję się kwotą 113.650.897 zł. 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 5.622.400 zł. 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5.622.400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

5.622.400,00 

   dochody bieżące, w tym: 5.622.400,00 

  0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

5.622.400,00 

 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  6.465.758 zł. 

801   Oświata i wychowanie 17.005,00 

 80195  Pozostała działalność 17.005,00 

   dochody bieżące, w tym: 17.005,00 



 2 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

17.005,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Mechanizmu 

Finansowego EOG  na realizację projektu 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej” 

17.005,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.448.753,00 

 90002  Gospodarka odpadami 5.622.400,00 

   dochody bieżące, w tym: 5.622.400,00 

  0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

5.622.400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123.250,00 

   dochody bieżące, w tym: 123.250,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

123.250,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

realizację projektu pn. „Opracowanie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Sanoka”  

123.250,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 703.103,00 

   dochody bieżące, w tym: 703.103,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

703.103,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Mechanizmu 

Finansowego EOG na realizację projektu pn. 

„EKO-SANOK zwiększenie świadomości 

społeczeństwa w zakresie różnorodności 

biologicznej miasta” 

703.103,00 

 

5. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 843.358 zł. 

801   Oświata i wychowanie 17.005,00 

 80195  Pozostała działalność 17.005,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.005,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w części 
17.005,00 



 3 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

  4307 Zakup usług pozostałych 17.005,00 

 

 

6. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                     4.204.713 zł. 

750   Administracja publiczna 674.143,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 520.321,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 501.601,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 497.501,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386.501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296.361,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.246,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.874,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 111.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 24.750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826.353,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123.250,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 123.250,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

123.250,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 123.250,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 703.103,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 703.103,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

703.103,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139.057,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.827,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.950,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 3.706,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61.200,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38.675,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 422.688,00 



 4 

lokale i pomieszczenia garażowe 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.320,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10.080,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.100,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 18.720,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.720,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18.720,00 

 75095  Pozostała działalność 153.822,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 153.822,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 153.822,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153.822,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

153.822,00 

 

801   Oświata i wychowanie 3.320.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.745.942,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.745.942,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.745.942,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.473.801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.229.705,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218.299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.797,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 272.141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.011,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 730,00 

  4260 Zakup energii 181.880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.000,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.520,00 

 80104  Przedszkola 392.886,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 392.886,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 392.886,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392.886,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392.886,00 

 80110  Gimnazja 1.181.172,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.181.172,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.181.172,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.136.548,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949.817,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163.509,00 



 5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.222,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44.624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.120,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.700,00 

  4260 Zakup energii 9.854,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.000,00 
 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

15.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195.570,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 195.570,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 195.570,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 195.570,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 195.570,00 

  4260 Zakup energii 195.570,00 
 

b) zwiększenia:                      4.204.713 zł. 

801   Oświata i wychowanie 3.327.995,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

392.886,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 392.886,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 392.886,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 358.070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.870,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34.816,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 611,00 

  4260 Zakup energii 11.630,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 11.275,00 



 6 

terytorialnego 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

2.927.114,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.927.114,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.927.114,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.608.349,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.179.522,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375.708,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53.119,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 318.765,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.131,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.430,00 

  4260 Zakup energii 191.734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.750,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.520,00 

 80195  Pozostała działalność 7.995,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.995,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

7.995,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7.995,00 
 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

15.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861.718,00 

 90002  Gospodarka odpadami 520.321,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 501.601,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 497.501,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386.501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296.361,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.246,00 



 7 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.874,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 111.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

24.750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.320,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10.080,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.100,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 18.720,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.720,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18.720,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21.750,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 21.750,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 21.750,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

21.750,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 21.750,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 124.077,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 124.077,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

124.077,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.539,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.087,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.580,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 654,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3.825,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 77.592,00 

 90095  Pozostała działalność 195.570,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 195.570,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195.570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195.570,00 
 



 8 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 


